

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Aquila Eye ApS

Kildevej 26  
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 34 44 21

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2021

---

Kasper Bank Thomsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aquila Eye ApS  
Kildevej 26  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30 34 44 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Kasper Bank Thomsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, aktier m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 571.028, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.844.985.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>272.453</b>	<b>8.406</b>
Personaleomkostninger	1	(57.619)	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>214.834</b>	<b>8.406</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	802.107	306.036
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.016.941</b>	<b>314.442</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.929)	65.668
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(394.839)	(40.165)
Finansielle indtægter	3	20.992	0
Finansielle omkostninger	3	(65.818)	(68.019)
<b>Resultat før skat</b>		<b>571.347</b>	<b>271.926</b>
Skat af årets resultat		(319)	13.115
<b>Årets resultat</b>		<b>571.028</b>	<b>285.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(70.768)	25.503
Overført resultat		441.796	259.538
		<b>571.028</b>	<b>285.041</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	109.739	115.668
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	94.839
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.731.605	3.679.498
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.841.344</u></b>	<b><u>3.890.005</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.841.344</u></b>	<b><u>3.890.005</u></b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	149.941	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>149.941</u></b>	<b><u>13.115</u></b>
Værdipapirer		290.670	0
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>290.670</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.747.900</u></b>	<b><u>383.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.188.511</u></b>	<b><u>396.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.029.855</u></b>	<b><u>4.286.457</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.739	130.507
Overført resultat		2.460.246	2.018.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.844.985</u></b>	<b><u>2.273.957</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		2.004.689	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>2.004.689</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		2.000.000	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.525	0
Anden gæld		109.656	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.130.181</u></b>	<b><u>2.012.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.134.870</u></b>	<b><u>2.012.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.029.855</u></b>	<b><u>4.286.457</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	130.507	2.018.450	0	2.273.957
Årets resultat	0	(70.768)	441.796	200.000	571.028
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>59.739</b>	<b>2.460.246</b>	<b>200.000</b>	<b>2.844.985</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	55.000	0
Andre personaleomkostninger	<u>2.619</u>	<u>0</u>
	<b><u>57.619</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsaktiver	<u>802.107</u>	<u>306.036</u>
	<b><u>802.107</u></b>	<b><u>306.036</u></b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2020</u>
<b>Børsnoterede aktier</b>		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(1.556)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>290.670</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	65.668	0
Årets resultat	(5.929)	65.668
Værdireguleringer 31. december 2020	59.739	65.668
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>109.739</b>	<b>115.668</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sky Room ApS	Aarhus	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	0
Tilgang i årets løb	250.000	30.000
Kostpris 31. december 2020	<u>280.000</u>	<u>30.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	64.839	0
Årets resultat	(394.839)	(40.165)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	105.004
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(280.000)</u>	<u>64.839</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>94.839</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cocolab ApS	Esbjerg	22,88 %

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2020	2.085.400
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.335.400</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.594.098
Årets opskrivninger	<u>802.107</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.396.205</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.731.605</u></b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>149.941</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	149.941	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.004.689</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>2.004.689</b>	<b>0</b>	<b>0</b>